
V de 
4 o 

Smlouva o poskytování ubytování — ozdravný pobyt na horách 

L 

Smluvní strany: 

Penzion Zátiší 
Komorní Lhotka 391 
739 54 Hnojník 
IČ: 47974699 
zastoupený: p. Tvrdým 
/dále jen ubytovatel/ 
a 
Mateřská škola Havířov — Město, Puškinova 72/908 

IČO: 61988707 
DIČ: CZ 61988707 
Číslo účtu: 19-3497460267/0100 
Zastoupená: Ingrid Kysuckou, ředitelkou MŠ 
/dále jen ubytovaný/ 

II. 

Ubytovatel se zavazuje ubytovat v objektu Penzionu Zátiší, Komorní Lhotka 391, Hnojník v době od 10. 

10. 2022 do 14. 10. 2022 celkem 25 osob, z toho 20 dětí a 4 dospělé/pedagogický dohled/ a poskytnout 

jim služby za podmínek v této smlouvě dále sjednaných. 

Ubytovatel bere na vědomí, že pobyt dětí je zotavovací akcí ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o 

ochraně veřejného zdraví. Prohlašuje, že ubytovna zcela splňuje hygienické požadavky na zotavovací 

akce pro děti, stanovené příslušnými právními předpisy a zavazuje se poskytovat všechny služby v 

souladu s podmínkami stanovenými pro zotavovací akce pro děti /zejména Vyhlášky č.148/2004 Sb., 

kterou se mění vyhláška č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve 

znění pozdějších předpisů/. 
HI. 

Podmínky ubytování 
Ubytovatel ubytuje děti a dospělé ve dvou- až čtyřlůžkových pokojích vybavených nejméně takto: 

- samostatná lůžka včetně lůžkovin, dvě židle, stolek, dvě skříňky na šatstvo, 

- sociální zařízení /sprcha, WC. Teplá voda k dispozici celodenně. 

Ubytovatel připraví ubytovnu tak, aby se ubytovaný mohl ubytovat dne 10. 10. 2022 od 11.00 hod. 

Ubytovaný vyklidí ubytovnu - pokoje - dne 14. 10. 2022 do 13.00 hodin. 

IV. 

Podmínky stravování 

Ubytovatel poskytne ubytovaným pět jídel denně ve vlastní jídelně. 

Stravování začíná obědem dne 10. 10. 2022 a končí obědem dne 14. 10. 2022 

Strava bude podávána takto: 
Snídaně: v době 7.30- 8.30 hod. 

Přesnídávka: v době 10.00 - 10.30 hod. 

Oběd: v době 12.00 - 13.00 hod. 

Svačina: v době 15.00 - 15.30 hod. 

Večeře: v době 18.00 - 19.00 hod.



Lze sloučit výdej snídaně a přesnídávky a oběda a svačiny /balíček/. 
Ubytovatel se zavazuje poskytovat stravu nejméně v množství, kvalitě a složení tak, jak příslušné právní 
předpisy stanoví pro stravování žáků a učitelů v jídelnách mateřských škol. Je však povinen vyloučit 
potraviny vyjmenované v příloze k vyhlášce č. 148/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Ubytovaný si vyhrazuje právo podílet se na sestavování jídelního lístku. 

V. 

Cena 
Cena činí 600,- Kč za den. Celková cena tedy činí 2400,- Kč včetně daně z přidané hodnoty + 90,-Kč 

oběd za poslední den odjezdu 14. 10. 2022. Celková částka na dítě činí 2490,-Kč za pobyt. Vyúčtování 
proběhne po ukončení pobytu na základě vystavení faktury. 

VE 

Odstoupení od smlouvy, storno 
Ubytovaný může od smlouvy kdykoliv odstoupit nebo snížit počet ubytovaných osob. 
Ubytovatel může od smlouvy odstoupit, pokud se počet ubytovaných osob před zahájením ubytování 

sníží o více jak 10 osob. 

VII. 

Další ujednání 
Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývajícími, příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Smlouvu je možno 
měnit a doplňovat jen písemnými dodatky, které schválí obě smluvní strany. K podpisu této smlouvy je 
zmocněna za ubytovaného ředitelka školy. 

V Havířově dne 5. 10. 2022 

ubytovatel 5; 

: i č.0 0 0 0 a o l A 

 


